
На основу члана  52.  а у вези  са чланом 25.  Закона о јавним предузећима 
(„Службени гласник РС“, број 15/16) и члана 37. став 1. тачка 10. Статута општине 
Дољевац („Службени лист града Ниша“, број 69/2008, 89/2010, 14/2012, 32/2012, 70/2012,  
57/2013, 9/14, 26/15, 99/15 и 100/16), 

Скупштина општине Дољевац, на седници одржаној дана 10.10.2017. године, 
донела је 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 
I 
 

Именује се Игор Микић, дипл. правник из Пуковца, за вршиоца дужности 
директора Јавно комуналног предузећа „Дољевац“ Дољевац. 

Именовани ће обављати дужност из става један ове тачке од дана доношења овог 
решења до именовања директора Јавно комуналног предузећа „Дољевац“ Дољевац по 
спроведеном јавном конкурсу, а најдуже годину дана од дана од дана његовог именовања. 

 
 
 

II 
 

Ово Решење објавити у Службеном листу града Ниша. 
 
 

Број: 02-126 
Дана: 10.10.2017. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 
 

 
 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Дејан Смиљковић 



 

 
На основу члана  52.  а у вези са чланом 25.  Закона о јавним предузећима 

(„Службени гласник РС“, број 15/16) и члана 37. став 1. тачка 10. Статута општине 
Дољевац („Службени лист града Ниша“, број 69/2008, 89/2010, 14/2012, 32/2012, 70/2012,  
57/2013, 9/14, 26/15, 99/15 и 100/16), 

Скупштина општине Дољевац, на седници одржаној дана 10.10.2017. године, 
донела је 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 
 
 
I 
 

Именује се Дејан Радовановић, дипл. економиста из Чапљинца, за вршиоца 
дужности директора Јавног предузећа за управљање путевима „Дољевац“ Дољевац. 

Именовани ће обављати дужност из става један ове тачке од дана доношења овог 
решења до именовања директора Јавног предузећа за управљање путевима „Дољевац“ 
Дољевац  по спроведеном јавном конкурсу, а најдуже годину дана од дана од дана 
његовог именовања. 

 
 

II 
 

Ово Решење објавити у Службеном листу града Ниша. 
 
 

Број: 02-122 
Дана: 10.10.2017. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 
 

 
 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Дејан Смиљковић 

 


